
SNACK

MEAL

PASTA

FOOD MENU
ミックスナッツ

レーズンバター 

ドリトス       

ROYCE’
チョコレート

カツカレー

キノコのクリームパスタ

ミックスピザ  

シェフズサラダ 

ドリンク
アイスミルク付き

※表示価格はすべて税込み価格となります。All prices shown include tax. ※サービス料・カバーチャージはございません。 ※写真はイメージです。
※浴衣でのご利用はご遠慮ください。Please refrain from wearing yukata. ※お子様連れ入場可 Adults with Children Welcome 

お子様 限定プレート

Vegetarian
      f riendly

大豆ミートのボロネーズパスタ

アルプスウィング 1F ラウンジシーナリー　　AlpsWing 1F LOUNGE SCENERY　　　Open 18:00 ~ Close 23:00(L.O.22:30)

飛騨の豆菓子 3 種

フライドポテト  

フライドチキン 

フィッシュ＆チップス

チーズ盛り合わせ 
 

Mixed Nuts

Raisin butter

Doritos

Chocolate

Pork Cutlet Curry

Cream Pasta with Mushrooms

with drink and ice milk.

Kid ’ s P late

Combination Pizza

Chef ’s Salad

Bolognese pasta with Soy meat

3 types of Local Bean Confectionery

Fried Potatoes

Fried Chicken

Fish and Chips

Assorted Cheese

￥500

￥550

￥550

￥1,550

￥1,550

￥1,550
￥1,550

￥1,550

￥1,100

飛 騨牛入りハンバーグ  

人気
No.1

Hamburg Steak with Hida Beef

Single ￥1,800単品

Rice & Salad Set
￥2,000セット/　ご飯・サラダ

￥600

￥650

￥950

￥980

￥1,750

￥900


